
Gobierno del Estado de Jalisco
Sistema Integral de Información Financiera

Reporte Detalle de Movimientos Comprometidos/Ejercidos por Clave Presupuestal Del 01/01/2018 Al 28/08/2018
U. Presupuestal: 05 SECRETARíA DE SALUD JALISCO

21111 05 149 00158 2 3 1 3 3 E 155 01 3611 00 11 110018 1 20 150Clave Presupuestal: Asignación Inicial:

Transferencias:

507,121.00

0.00
Disponible:507,121.00

Comprometido:

Ejercido:

444,839.60

62,281.40
0.00Asignación Actual:

RECURSOS FISCALES   Fuente:

U.R.
Justificación Beneficiario

Fecha
ComprometidoConcepto

Mes: Julio
Estatus

Solicitud Pago Factura
Numero
Solicitud

Fecha
Ejercido

Importe
Factura

Estatus
Individual

Numero
Estatus

Comprometido
Importe

Comprometido   Fecha PagadoFecha Emision 
F/2018-601-0/05 25/07/201800157 Despacho del

Secretario de Salud
Solicitud de aprovisionamiento
via Fondo Revolvente

BENEFICIARIO GENERICO ComprometidoSN Comprometido6,960.00

00/00/0000
SEC/001 13/07/201800158 Consejo Estatal

Contra las Adicciones en
Jalisco

COMPRA DE MATERIAL PARA
LA DIFUCION

GONZALEZ HERNANDEZ
ALDA ALEJANDRA

S 1744074 En Caja 27/08/2018 A10 62,281.40 ComprometidoCT Ejercido0.00

07/13/2018
Total por Mes: 62,281.406,960.00

21111 05 149 00158 2 3 1 3 3 F 637 02 3611 00 11 110018 1 20 150Clave Presupuestal: Asignación Inicial:

Transferencias:

22,000.00

0.00
Disponible:22,000.00

Comprometido:

Ejercido:

0.00

22,000.00
0.00Asignación Actual:

RECURSOS FISCALES   Fuente:

U.R.
Justificación Beneficiario

Fecha
ComprometidoConcepto

Mes: Julio
Estatus

Solicitud Pago Factura
Numero
Solicitud

Fecha
Ejercido

Importe
Factura

Estatus
Individual

Numero
Estatus

Comprometido
Importe

Comprometido   Fecha PagadoFecha Emision 
SEC/001 13/07/201800158 Consejo Estatal

Contra las Adicciones en
Jalisco

COMPRA DE MATERIAL PARA
LA DIFUCION

GONZALEZ HERNANDEZ
ALDA ALEJANDRA

S 1744074 En Caja 27/08/2018 A10 22,000.00 ComprometidoCT Ejercido0.00

07/13/2018
Total por Mes: 22,000.000.00

21111 05 149 00158 2 3 1 3 3 F 637 04 3611 00 11 110018 1 20 150Clave Presupuestal: Asignación Inicial:

Transferencias:

800,000.00

0.00
Disponible:800,000.00

Comprometido:

Ejercido:

0.00

799,998.98
1.02Asignación Actual:

RECURSOS FISCALES   Fuente:

U.R.
Justificación Beneficiario

Fecha
ComprometidoConcepto

Mes: Julio
Estatus

Solicitud Pago Factura
Numero
Solicitud

Fecha
Ejercido

Importe
Factura

Estatus
Individual

Numero
Estatus

Comprometido
Importe

Comprometido   Fecha PagadoFecha Emision 
792/56 09/07/201800158 Consejo Estatal

Contra las Adicciones en
Jalisco

Reposición de Fondo RevolventeIGLESIAS ROBLES
GUSTAVO

S 1742556 Pagada 12/07/2018 1692 57,998.98 ComprometidoPA Ejercido0.00

12/07/201807/09/2018
SEC/001 13/07/201800158 Consejo Estatal

Contra las Adicciones en
Jalisco

COMPRA DE MATERIAL PARA
LA DIFUCION

GONZALEZ HERNANDEZ
ALDA ALEJANDRA

S 1744074 En Caja 27/08/2018 A10 742,000.00 ComprometidoCT Ejercido0.00

07/13/2018
Total por Mes: 799,998.980.00

Dirección General de Programación y Presupuesto

28/08/2018 11:52
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Gobierno del Estado de Jalisco
Sistema Integral de Información Financiera

Reporte Detalle de Movimientos Comprometidos/Ejercidos por Clave Presupuestal Del 01/01/2018 Al 28/08/2018
U. Presupuestal: 05 SECRETARíA DE SALUD JALISCO

21111 05 149 00158 2 3 1 3 3 F 637 05 3611 00 11 110018 1 20 150Clave Presupuestal: Asignación Inicial:

Transferencias:

50,000.00

0.00
Disponible:50,000.00

Comprometido:

Ejercido:

0.00

50,000.00
0.00Asignación Actual:

RECURSOS FISCALES   Fuente:

U.R.
Justificación Beneficiario

Fecha
ComprometidoConcepto

Mes: Julio
Estatus

Solicitud Pago Factura
Numero
Solicitud

Fecha
Ejercido

Importe
Factura

Estatus
Individual

Numero
Estatus

Comprometido
Importe

Comprometido   Fecha PagadoFecha Emision 
SEC/001 13/07/201800158 Consejo Estatal

Contra las Adicciones en
Jalisco

COMPRA DE MATERIAL PARA
LA DIFUCION

GONZALEZ HERNANDEZ
ALDA ALEJANDRA

S 1744074 En Caja 27/08/2018 A10 50,000.00 ComprometidoCT Ejercido0.00

07/13/2018
Total por Mes: 50,000.000.00

Total por U. Presupuestal: 934,280.38444,839.60

Nota: No se incluyen en los Totales por Factura, los importes de los Documentos No Ejercidos
Total General: 934,280.38444,839.60

Dirección General de Programación y Presupuesto

28/08/2018 11:52
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